(Feria q̄nta post Judica.

Festecit vade in pace. Lu. viij. **B**erno noster erit de sc̄to euāgeliō hō dierno. Aliq̄ miran̄t de isto euāgeliō **H**arie magdalene. q̄re modo legat̄ t̄pe passiōis. **H**z hui⁹ rō est. ad oīendendū finalē fructum passionis xp̄i. Et isto habitō statim sequunt̄ alia bona. s. h̄ze gratiā et gloriā et multe alie vīlītates. Isa. xxvij. Sup̄ hoc. supple fructu passionis. dimittet iniqtas domui Jacob. i. ecclēsie militāti. et iste ē p̄ncipalis fructus passiōis xp̄i. s. auferre p̄ctā. et p̄ferre remissionē p̄ctōz. Et qz in tota sacra scriptura nō est euāgeliū in quo ita declarat̄ et exp̄sesur remissio peccatorū sicut in hoc euāgeliō magdalene. **I**o est ordinatū ut legat̄ isto t̄pe passionis. **H**o iuxta doctrinā phoz in oī ope occurrit q̄tuor cause. s. effectuā. materialis. formalis. et finalis. q̄ etiā cōcurrūt i remissione p̄ctōz. **C**a p̄ncipalis effectuā.